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物品

代表取締役　林　典子

代表　辻　政晴 0000033011

0000001014

代表取締役　角井　紀勝 0000021046

（株）浅川公園堂

カツキ商店

所長　但馬　和明 0000061077

（株）丸菱　小松営業所

（株）三晃商会

つじジムキ

（株）にしき堂

4,155,570

契約番号 5053000329

勝木　輝男

No.

1

4

4,172,020

代表取締役　西木戸　登 0000042016

2

3

0000100084

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

4,161,490

4,167,410

4,162,800

4,176,630

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

教育施設用　教室用机・椅子


